7236- FOPAG FOLHA DE PESSOAL - FMAS - SCFV 	 CNPJ/CPF: 14.147.90410001-59 

Bairro: 	 Cidade 

Endereço: 	 UF: 

Histórico: CORRESPONDENTE A ATENDER DESPESA COM VENCIMENTOS E VANTAGENS DOS SERVIDORES DO SCFV DESTE 
MUNICÍPIO, - FOLHA NORMAL, NO EXERCÍCIO 2025. 

Saldo Liquidação 
Valor OP : 	632,50 (seiscentos e trinta e dois reais e cinqü ente centavos 

CONTROLE 	BANCÁRIO 
flanco 	 Agência Conta 	 TipolN' Documento Vào, 
001 - BANCO IX) BRASIL 	 05649 	16.559-.% -  PtotcçSo Social BSsca 	 TE - 103101 632,50 

L A N Ç A M EN 1' O 5 

Débito 	 S'alor 	Crédito Valor 

Pagamento - Diversos - Pagamentos